

3/16

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotn. m.č.	ks v. p.č.	ks/M	Cena bez DPH pokrývajúca poskytnutie RŠ, slevou	Cena vrátane DPH poskytnutie RŠ, slevou	Počet obj.	Cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu slevou DPH	POJ	OMG	Priznávka
0011/2530437	CEX, kuličková tužka - modrá	KS	1	0104620000520	2,30 Kč	2,78 Kč	600	1 380,00 Kč	1 669,80 Kč	513900109	343120000000832	
0012/5501010	KT CELLO PRONTO - modrá	KS	1	0104620000520	8,28 Kč	10,02 Kč	600	4 968,00 Kč	6 011,28 Kč	513900109	343120000000832	
0012/5501020	KT CELLO PRONTO - červená	KS	1	0104620000520	8,28 Kč	10,02 Kč	100	828,00 Kč	1 001,88 Kč	513900109	343120000000832	
0012/5501030	KT CELLO PRONTO - červená	KS	1	0104620000520	8,28 Kč	10,02 Kč	200	1 656,00 Kč	2 003,76 Kč	513900109	343120000000832	
0012/7010420	KT PILOT Super Grip - modrá	KS	1	0104620000520	35,88 Kč	43,41 Kč	50	1 794,00 Kč	2 170,74 Kč	513900109	343120000000832	
0015/2970420	Kuličková tužka sa striedajú na tetizku	KS	1	0104620000520	39,58 Kč	47,87 Kč	10	395,60 Kč	478,68 Kč	513900109	343120000000832	
0026/8630178	Uplňovač barevné (40 ks)	BAL	40	0104610001171	26,58 Kč	32,28 Kč	85	2 267,80 Kč	2 744,04 Kč	513900109	343120000000832	
0040/8570000		BAL	12	0104610001025	11,04 Kč	13,36 Kč	200	2 208,00 Kč	2 671,68 Kč	513900109	343120000000832	
0043/4030100	Prýž Koras Eraser KE30 - malá	KS	1	0104610001087	6,44 Kč	7,79 Kč	80	515,20 Kč	623,39 Kč	513900109	343120000000832	
0062/2822051	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - (4 ks	BAL	4	0104610000907	9,20 Kč	11,13 Kč	200	1 840,00 Kč	2 226,40 Kč	513900109	343120000000832	
0062/2822051	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - šľučky	KS	1	0104610001258	6,44 Kč	7,79 Kč	100	644,00 Kč	779,24 Kč	513900109	343120000000832	
0062/2822053	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - rôžový	KS	1	0104610001258	6,44 Kč	7,79 Kč	50	322,00 Kč	389,62 Kč	513900109	343120000000832	
0072/2636040	PILOT Finelin - modry	KS	1	0104620000072	6,44 Kč	7,79 Kč	50	322,00 Kč	389,62 Kč	513900109	343120000000832	
0072/2636040	Roller Centropen 4615, červený	KS	1	0104610000914	11,04 Kč	13,36 Kč	30	331,20 Kč	400,75 Kč	513900109	343120000000832	
0072/4615006	Roller Centropen 4615, modry	KS	1	0104610000914	11,04 Kč	13,36 Kč	30	331,20 Kč	400,75 Kč	513900109	343120000000832	
0072/4615012	Roller Centropen 4615, žltý	KS	1	0104610000914	11,04 Kč	13,36 Kč	30	331,20 Kč	400,75 Kč	513900109	343120000000832	
0073/2637040	OHP-Marker CENTROPEN 2636 F perm. - (4	BAL	4	0104659110043	34,96 Kč	42,30 Kč	80	2 796,80 Kč	3 384,13 Kč	513900109	343120000000832	
0074/8586010	OHP-Marker CENTROPEN 2637 M perm. - (4	BAL	4	0104659110043	34,96 Kč	42,30 Kč	80	2 796,80 Kč	3 384,13 Kč	513900109	343120000000832	
0088/8013102	Popisovač Centropen 8588 - permanent - biely	KS	1	0104610000914	17,48 Kč	21,15 Kč	20	349,60 Kč	423,02 Kč	513900109	343120000000832	
0101/80000547	Modelovač hmotu 360d	KG	1	01046100001272	62,00 Kč	75,02 Kč	100	1 240,00 Kč	1 500,40 Kč	513900109	343120000000832	
0102/00000388	Lepidlo univerzálni Herkules 130 g	KS	1	00498876915551	8,28 Kč	10,02 Kč	20	1 001,88 Kč	1 201,88 Kč	513900109	343120000000832	
0102/1110100	Lepidlo KORES Power Glue - 3 gr.vrč.	KS	1	0299273502107	24,84 Kč	30,06 Kč	20	496,80 Kč	601,20 Kč	513900109	343120000000832	
0102/1186040	Lepidlo Chemoprién Externál 50ml	KS	1	0062289209451	43,24 Kč	52,32 Kč	30	1 297,20 Kč	1 569,61 Kč	513900109	343120000000832	
0102/1187040	Lepidlo Chemoprién Univerzáln 50ml	KS	1	0062289209451	41,40 Kč	50,09 Kč	30	1 242,00 Kč	1 502,82 Kč	513900109	343120000000832	
0102/7581600	Lepidlo KORES Glu fix Transp. 50 ml	KS	1	01046100001328	9,20 Kč	11,13 Kč	100	920,00 Kč	1 113,20 Kč	513900109	343120000000832	
0102/7581600	Lepidlo KORES Glu fix Transp. 50 ml	KS	1	01046100001328	15,64 Kč	18,92 Kč	50	782,00 Kč	946,22 Kč	513900109	343120000000832	
0102/7581600	Lepidlo KORES Glu fix Transp. 50 ml	KS	1	0104610000154	46,92 Kč	56,77 Kč	10	469,20 Kč	567,73 Kč	513900109	343120000000832	
0111/0519100	Isolaqa Scotch 500/508 19mm x 10mm transp.	KS	1	01046100000899	7,36 Kč	8,91 Kč	150	1 104,00 Kč	1 335,84 Kč	513900109	343120000000832	
0114/4404000	Bal. páska 48 mm x 66 m - transparent	KS	1	01046100000899	9,20 Kč	11,13 Kč	100	920,00 Kč	1 113,20 Kč	513900109	343120000000832	
0114/6076920	Výstražná značková páska červená-bílá	KS	1	0096899131202	200,56 Kč	242,68 Kč	10	2 005,60 Kč	2 426,78 Kč	513900109	343120000000832	
0115/4450500	Oboustr. páska SCOTCH 110 13mm/1,9m	KS	1	0104610000154	30,36 Kč	36,74 Kč	10	303,60 Kč	367,36 Kč	513900109	343120000000832	
0115/4688200	Oboustr. páska SCOTCH 110 13mm/1,9m	KS	1	0104610000154	62,56 Kč	75,70 Kč	10	625,60 Kč	756,98 Kč	513900109	343120000000832	
0119/9000114	Lepidlo páska koberečová/kerntilni 48mm/10m	KS	1	0078223151005	18,40 Kč	22,26 Kč	10	184,00 Kč	222,64 Kč	513900109	343120000000832	
0142/9000114	Spony kancelářské OA - kulaté 32 mm	KS	1	01046100001467	2,76 Kč	3,34 Kč	152	419,52 Kč	507,62 Kč	513900109	343120000000832	
0146/9505600	Obrazovka MAPED Menial Classic, jednoduché	KS	1	01046200000582	8,74 Kč	10,58 Kč	50	437,00 Kč	528,77 Kč	513900109	343120000000832	
0151/3120250	Q-CLEAN pytle na odpadky 120l (25 ks)	BAL	25	0119304070018	84,64 Kč	102,41 Kč	40	3 385,60 Kč	4 096,58 Kč	513900109	343120000000832	
0151/4007000	Pytle papírové 65 x 120cm, 3-vrstvė	KS	1	01361105000067	18,40 Kč	22,26 Kč	400	7 360,00 Kč	8 905,60 Kč	513900109	343120000000832	
0151/6610630	Objednací strojek na smrtkovač fólii (0,1m)	KS	1	01615628390004	134,32 Kč	162,53 Kč	5	671,60 Kč	812,64 Kč	513900109	343120000000832	
0151/6610640	Fólie smrtkovač Pe 20mvy 0,1/150cm	KS	1	011995992121810	89,24 Kč	107,98 Kč	25	2 231,00 Kč	2 699,51 Kč	513900109	343120000000832	
0156/2064021	Print etikety BILÉ 64x21 mm-100ks	BAL	100	01046300000770	367,08 Kč	444,17 Kč	9	3 303,72 Kč	3 997,50 Kč	513900109	343120000000832	
0157/10405016	Trojúhelník s rýskou 45/75 cm	KS	1	00902291101278	11,04 Kč	13,36 Kč	30	331,20 Kč	400,75 Kč	513900109	343120000000832	
0157/9146112	Pravúhelník MAPED Essentials 20cm	KS	1	01046100001241	6,44 Kč	7,79 Kč	100	644,00 Kč	779,24 Kč	513900109	343120000000832	

Výdejce: ACTIVA spol.s.ro.
Preferenec:

13157/0916119	Praktiko MAPED Essentials 30cm	KS	1	01046510001241	4,80 Kč	5,57 Kč	100	460,00 Kč	556,60 Kč	511900109	343120000000832
0164/0105000	Přetělna magnetická houba na tekutll	KS	1	0104610001429	47,84 Kč	57,89 Kč	40	1 913,60 Kč	2 315,46 Kč	511900109	343120000000832
0164/2400112	Čistěti CLEANUM na bílé textilie 250 ml	KS	1	0030595032863	130,64 Kč	158,07 Kč	10	1 306,40 Kč	1 580,74 Kč	511900109	343120000000832
0164/2400118	Multimedialní čisticí sadit CLEANING SET	KS	1	0104610000262	122,26 Kč	148,06 Kč	5	611,80 Kč	740,28 Kč	511900109	343120000000832
0165/9795010	Magnety Centropen 9795, 6ks	BAL	6	0019058549098	33,12 Kč	40,08 Kč	30	999,60 Kč	1 202,40 Kč	511900109	343120000000832
0194/0726000	Možný etiketora 40g	KS	1	0301111004080	6,44 Kč	7,79 Kč	200	1 288,00 Kč	1 558,48 Kč	511900109	343120000000832
1266/2100065	Stoříti kalendář POZNÁMKOVÝ	KS	1	0104610000170	9,20 Kč	11,13 Kč	50	460,00 Kč	556,60 Kč	511900109	343120000000832
1206/3205200	Presso print 2017 - dířt AS dennl	KS	1	01046100001157	87,40 Kč	128,02 Kč	15	1 311,00 Kč	1 586,31 Kč	511900109	343120000000832
1301/5204501	Pofadák pětikový BASIC 50 mm - černý	KS	1	0104610001157	26,68 Kč	32,28 Kč	40	1 067,20 Kč	1 291,31 Kč	511900109	343120000000832
1301/5204701	Pofadák pětikový BASIC 70 mm - černý	KS	1	0104610001157	26,68 Kč	32,28 Kč	30	800,40 Kč	968,48 Kč	511900109	343120000000832
1301/5214504	Pof. pětikový AA Miramor 50 mm zelený	KS	1	0104610001157	34,04 Kč	41,19 Kč	15	510,60 Kč	617,83 Kč	511900109	343120000000832
1301/5214505	Pof. pětikový AA Miramor 70 mm žlutý	KS	1	0104610001157	34,04 Kč	41,19 Kč	15	510,60 Kč	617,83 Kč	511900109	343120000000832
1301/5224703	Pof. pětikový AA Miramor 70 mm žlutý	KS	1	0104610001157	34,96 Kč	42,30 Kč	30	1 048,80 Kč	1 289,05 Kč	511900109	343120000000832
1303/0209400	Pofadák 4-KR AA PP Tr. - transparent	KS	1	0104610001157	34,96 Kč	42,30 Kč	25	874,00 Kč	1 057,54 Kč	511900109	343120000000832
1303/0209420	Pofadák 4-KR AA PP Tr. - žlutý	KS	1	0104610001157	34,96 Kč	42,30 Kč	25	874,00 Kč	1 057,54 Kč	511900109	343120000000832
1303/0209460	Pofadák 4-KR AA PP Tr. - modrý	KS	1	0104610001157	34,96 Kč	42,30 Kč	25	874,00 Kč	1 057,54 Kč	511900109	343120000000832
1303/2310100	4Krouzkový pofadák FOLDERMATE	KS	1	0104610001157	63,48 Kč	76,81 Kč	10	634,80 Kč	768,11 Kč	511900109	343120000000832
1303/2310400	4Krouzkový pofadák FOLDERMATE	KS	1	0104610001157	63,48 Kč	76,81 Kč	10	634,80 Kč	768,11 Kč	511900109	343120000000832
1306/2620100	Magazin Box HIT 75mm modrý	KS	1	01046200000676	13,80 Kč	16,70 Kč	20	276,00 Kč	333,96 Kč	511900109	343120000000832
1306/2620200	Magazin Box HIT 75mm zelený	KS	1	01046200000676	13,80 Kč	16,70 Kč	20	276,00 Kč	333,96 Kč	511900109	343120000000832
1306/2620300	Magazin Box HIT 75mm černý	KS	1	01046200000676	13,80 Kč	16,70 Kč	20	276,00 Kč	333,96 Kč	511900109	343120000000832
1306/4006750	Skupinový box EMBA TYP /I/ SW75	KS	1	01046200000753	9,20 Kč	11,13 Kč	20	184,00 Kč	222,64 Kč	511900109	343120000000832
1306/4010500	Archiv-box EMBA TYP /I/50 Natural	KS	1	01046200000753	15,64 Kč	18,92 Kč	50	782,00 Kč	946,23 Kč	511900109	343120000000832
1306/4010750	Archiv-box EMBA TYP /I/75 Natural	KS	1	01046200000753	18,40 Kč	22,26 Kč	50	920,00 Kč	1 113,20 Kč	511900109	343120000000832
1306/4011100	Archiv-box EMBA TYP /I/10 Natural	KS	1	01046200000753	5,52 Kč	6,68 Kč	50	276,00 Kč	333,96 Kč	511900109	343120000000832
1309/0007185	Popliscovatelna slořita dvojitá, formát A4	KS	1	01046100000952	10,00 Kč	12,10 Kč	300	3 000,00 Kč	3 630,00 Kč	511900109	343120000000832
1309/2005000	Výšeřný obal AA (25 ks)	BAL	25	01046100000952	195,96 Kč	237,11 Kč	3	587,88 Kč	711,33 Kč	511900109	343120000000832
1309/2248040	Zákl.obal U A4 Premium zářetný mat (50 ks)	BAL	50	0104610001126	117,76 Kč	142,49 Kč	15	1 766,40 Kč	2 137,94 Kč	511900109	343120000000832
1318/2101200	Samol.bloček Stick'n kostka 76x76 mm/400 l.	KS	1	01046100000868	18,40 Kč	22,26 Kč	100	1 840,00 Kč	2 226,40 Kč	511900109	343120000000832
1318/2114300	HOPAX Clearnote - samolep. bloček "Sghly"	KS	1	01046100000868	54,28 Kč	65,88 Kč	60	3 256,80 Kč	3 940,73 Kč	511900109	343120000000832
1319/5627016	Steples. děřetovač Heavy Duty na 65 listů	KS	1	01046200000830	42,30 Kč	50,76 Kč	100	4 230,00 Kč	5 079,76 Kč	511900109	343120000000832
1320/0450810	Setřvadka MAPED Expert Half Strip 24/6	KS	1	01046200000979	199,64 Kč	241,56 Kč	4	798,56 Kč	966,26 Kč	511900109	343120000000832
1323/3310000	Jednoduška TITAN AA + klip - černá	KS	1	01046200000443	34,96 Kč	42,30 Kč	100	3 496,00 Kč	4 230,16 Kč	511900109	343120000000832
1323/3310600	Jednoduška TITAN AA + klip - černá	KS	1	01046200000443	34,96 Kč	42,30 Kč	100	3 496,00 Kč	4 230,16 Kč	511900109	343120000000832
1322/3330000	Deřetý TITAN AA uzavřitelná s klipem - černá	KS	1	01046200000443	53,36 Kč	64,57 Kč	100	5 336,00 Kč	6 456,56 Kč	511900109	343120000000832
1322/3330100	Deřetý TITAN AA uzavřitelná s klipem -	KS	1	01046200000443	53,36 Kč	64,57 Kč	100	5 336,00 Kč	6 456,56 Kč	511900109	343120000000832
1324/1001000	Špatička 9x9x5cm lepeřný, papír	KS	1	01046200000621	8,28 Kč	10,02 Kč	200	1 656,00 Kč	2 003,76 Kč	511900109	343120000000832
1328/9468010	Nůřy MAPED 17cm, symetrické, BI	KS	1	0062289209462	23,92 Kč	28,94 Kč	50	1 447,00 Kč	1 747,73 Kč	511900109	343120000000832
1330/0250040	Obálka B4 obřetěrná REC - 5ks	BAL	5	01046300000794	11,96 Kč	14,47 Kč	80	966,80 Kč	1 157,73 Kč	511900109	343120000000832
1330/0304020	Obálka D4, samolepicí, REC (1000ks)	BAL	1000	01046300000763	174,80 Kč	211,51 Kč	4	699,20 Kč	846,03 Kč	511900109	343120000000832
1330/0306020	Obálka C6, samolepicí, REC (1000ks)	BAL	1000	01046300000662	137,08 Kč	165,87 Kč	3	411,24 Kč	497,60 Kč	511900109	343120000000832
1331/1012043	BOBO pozř. blok AS, deřetý, lepeřný	KS	1	01046300000578	23,92 Kč	28,94 Kč	100	2 392,00 Kč	2 894,32 Kč	511900109	343120000000832
1331/1012050	BOBO pozř. blok AS, link., lepeřný	KS	1	01046300000578	23,92 Kč	28,94 Kč	100	2 392,00 Kč	2 894,32 Kč	511900109	343120000000832
1331/2400040	Knihla zářetavná S4104 AA linkov. 100 lbs	KS	1	01046300000725	21,16 Kč	25,60 Kč	100	2 116,00 Kč	2 560,36 Kč	511900109	343120000000832
1331/2400070	Knihla zářetavná S5104 AS link. 100 lbs	KS	1	01046300000718	11,04 Kč	13,36 Kč	100	1 104,00 Kč	1 335,84 Kč	511900109	343120000000832

přiložka k obj.č.

3/16

Výdejce: ACTIVA spol.s.r.o.
 Příjemce:

přihláška k obj.č.

3/16

1331/2400560	Kniha záznamů 56104 A6 linkov.100 ltr	KS	1	0104630000585	20,24 Kč	24,49 Kč	50	1 012,00 Kč	1 224,52 Kč	513901109	341120000000812
1331/7014400	Sešit 444 A4 - linka	KS	1	0104630000693	5,52 Kč	6,69 Kč	500	2 760,00 Kč	3 339,60 Kč	513901109	341120000000812
1331/4450500	Sešit 445 A4 - dvoustranový REC	KS	1	0104630000693	11,96 Kč	14,47 Kč	500	5 980,00 Kč	7 235,80 Kč	513901109	341120000000812
1331/5400500	Sešit 540 A5 EKO - dřev. REC 40 listů	KS	1	0104630000686	6,44 Kč	7,79 Kč	150	966,00 Kč	1 168,85 Kč	513901109	341120000000812
1331/7054400	Sešit 544 A5 linka 40listů	KS	1	0104630000686	3,68 Kč	4,45 Kč	250	920,00 Kč	1 113,20 Kč	513901109	341120000000812
1331/5450500	Sešit 545 A5 EKO - dvoustranový REC	KS	1	0104630000686	6,44 Kč	7,79 Kč	200	1 258,00 Kč	1 558,48 Kč	513901109	341120000000812
1331/7151871	Kancelářský blok A4 100l. tříh. linka, perforace	KS	1	0104630000617	27,60 Kč	33,40 Kč	50	1 380,00 Kč	1 659,80 Kč	513901109	341120000000812
1331/101002	ADK sada pro výdělní plátování 2015 rakladní	KS	1	0104630000864	471,86 Kč	571,07 Kč	6	2 831,76 Kč	3 426,43 Kč	513901109	341120000000812
1501/0707100	PARKER ink. bombičky perm. black She	BAU	5	0104610001304	70,00 Kč	84,70 Kč	12	840,00 Kč	1 016,40 Kč	513901109	341120000000812
1501/0707500	PARKER ink. bombičky perm. blue She	BAU	5	0104610001304	61,64 Kč	74,58 Kč	20	1 232,80 Kč	1 491,69 Kč	513901109	341120000000812
CELKEM								142 176,56 Kč	172 033,64 Kč		

DOBČE 15878230000000

POI	ORG	cena bez DPH	cena včetně DPH
513901109	341120000000812	142 176,56 Kč	172 033,64 Kč
513901109	341120000000812	€	€
Celkem za objednávku		142 176,56	172 033,64

Prosím vyznačit pouze sloupec "K" (Dočet ks nebo bal) ostatní se počítá.
 Při tisku použít filtr ve sloupci "K" a odznáčet prázdňá políčka.

NS	Datum	431200 Stranice	Počitek vyřízení zadání	Kontaktní osobu
KS				
KS				



Ozvěny produkty ze vzorového koše

Ve sloupci Q je odkaz na obrázky. Odkaz lze použít (otevřít) pouze na počítači s přístupem na internet.

ACTIVA
 Veselska
 Prodej. Doz.
 570
 T 286 102 410

01

Lucie Šebestová